

Administración, fábrica y ventas:

Molina Arrotea 1150, Lomas de Zamora (CP: 1832), Bs. As.

Tel: (005411) 4243 5823 / 4392 4278 / 4292 0965

E-mail : [ventas@tubulon.com.ar](mailto:ventas@tubulon.com.ar)

**NUEVA** web: [www.tubulon.com.ar](http://www.tubulon.com.ar)



<b>MATERIAL:</b>	<b>ACERO INOXIDABLE AISI 304 - A2</b>
<b>TERMINACIÓN:</b>	<b>PULIDO BRILLANTE</b>
<b>DIMENSIONES en PULGADAS:</b>	<b>NORMA ANSI B18.2.2</b>
<b>DIMENSIONES en MÉTRICAS:</b>	<b>NORMA DIN 934</b>
<b>DESCUENTOS:</b>	<b>BASE DE INOXIDABLE</b>

## PRECIOS DE TUERCAS HEXAGONALES EN PULGADAS

Codigo:	CANTIDAD POR CAJA	ROSCA UNC- W	ALTURA	LLAVE	PRECIO (U\$S/1000)	Codigo:	Rosca UNF	PRECIO (U\$S/1000)
000	5.000	1/8- 40	2,25	1/4	202,53	002	10/32- 32	270,36
001	4.000	5/32- 32	3,00	5/16	164,43	003	1/4- 28	360,72
002	3.000	3/16- 24	3,30	3/8	80,70	004	5/16- 24	480,96
003	1.500	1/4- 20	5,50	7/16	143,07	005	3/8- 24	721,44
004	600	5/16- 18	6,70	1/2	228,15	006	7/16- 20	1.362,60
005	500	3/8- 16	8,30	9/16	313,74	007	1/2- 20	1.503,00
006	350	7/16- 14	9,30	11/16	730,35	008	9/16- 18	2.700,00
007	200	1/2- 12 w	11,00	3/4	730,35	009	5/8- 18	3.006,00
008	200	1/2- 13	11,00	3/4	730,35	010	3/4- 16	5.220,00
009	150	9/16- 12	12,00	7/8	1.675,89	011	7/8- 14	11.422,80
010	100	5/8- 11	14,00	15/16	1.615,68	012	1"- 14	22.244,40
011	80	3/4- 10	16,30	1 1/8	2.624,00	013	1"- 12	22.244,40
012	50	7/8- 9	19,00	1 1/4	6.994,89			
013	30	1"- 8	22,00	1 1/2	11.531,16			
014	24	1 1/8- 7	24,00	1 5/8	24.780,60			
015	18	1 1/4- 7	27,00	1 7/8	30.977,10			
017	9	1 1/2- 6	32,00	2 1/4	48.616,20			

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA

## PRECIOS DE TUERCA HEXAGONAL MÉTRICAS

Codigo	CANTIDAD POR CAJA	ROSCA MA	ALTURA	LLAVE	PRECIO (U\$S/1000)
000	10.000	M3- 0,50	2,40	5,50	182,79
001	5.000	M4- 0,70	3,20	7,00	168,21
002	4.000	M5- 0,80	4,00	8,00	128,52
003	2.000	M6- 1,00	5,00	10,00	150,66
004	750	M8- 1,25	6,50	13,00	280,53
005	400	M10- 1,50	8,00	17,00	534,63
006	200	M12- 1,75	10,00	19,00	1.038,69
007	150	M14- 2,00	11,00	22,00	1.871,37
008	100	M16- 2,00	13,00	24,00	1.965,06
009	90	M18- 2,50	15,00	27,00	2.890,89
010	80	M20- 2,50	16,00	30,00	4.787,64
011	60	M22- 2,50	17,00	32,00	5.752,35
012	40	M24- 3,00	18,50	36,00	10.017,27
015	20	M30- 3,50	24,00	46,00	26.646,17

LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA